АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от 12.05.2025 г.                                                                          № 22
пос. Донаурово
Уржумского района

Об окончании отопительного сезона

          На основании постановления администрации Уржумского муниципального района от 12.05.2025 г. № 386 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025 года, ст.8,  ст. 35   Устава  Донауровского  сельского поселения Уржумского района Кировской области администрация Донауровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон в учреждениях бюджетной сферы Донауровского сельского поселения закончить 13.05.2025 года;

2.  В случае понижения температуры окружающего воздуха разрешить в порядке исключения отапливать здание детского сада.

3. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Донауровского сельского поселения и официальном сайте Донауровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  администрации 							                Донауровского сельского поселения                                    А.Н. Пережогин